PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 271/2023, de 09/10/2023

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 227/2023/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, em

atendimento à Resolução Nº 29/2023 – CONSUNI,

RESOLVE:

1. Aprovar Ad referendum, a alteração dos termos da Portaria 227/2023, de 18/08/2023, que

designou a Comissão Eleitoral para a realização de eleições para os Cargos de Reitor e Vice-

Reitor da UDESC para a Gestão 2024-2028, quanto a composição da mesma, que passará a

ser conforme segue, mantido os demais itens:

• Exclusão:

Acad. Larissa Nichele da Silva

• Inclusão:

Acad. Pietro Waltrick

Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC